

ANDERSEN MOTORS EJENDOMME A/S

Unionsvej 16
4600 Køge

Årsrapport
1. november 2016 - 31. oktober 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/01/2018

Jens Otto Veile
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDERSEN MOTORS EJENDOMME A/S
Unionsvej 16
4600 Køge

CVR-nr: 15198516
Regnskabsår: 01/11/2016 - 31/10/2017

Revisor PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udlejning af selskabets erhvervsejendom og formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør 3.351 t.kr. mod et resultat på 3.059 t.kr. i 2015/16.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og på linje med de stillede forventninger.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes uændret aktivitet og uændret indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov. 2016 - 31. okt. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		6.111.580	5.838.252
Eksterne omkostninger		-115.061	-170.880
Bruttoresultat		5.996.519	5.667.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.527.815	-1.233.713
Resultat af ordinær primær drift		4.468.704	4.433.659
Andre finansielle indtægter		0	130
Øvrige finansielle omkostninger		-213.105	-473.917
Ordinært resultat før skat		4.255.599	3.959.872
Skat af årets resultat	1	-904.103	-900.835
Årets resultat		3.351.496	3.059.037
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		-648.504	-940.963
I alt		3.351.496	3.059.037

Balance 31. oktober 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		27.877.210	29.400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.050	15.075
Materielle anlægsaktiver i alt	2	27.887.260	29.415.075
Anlægsaktiver i alt		27.887.260	29.415.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.687.909	20.772.976
Andre tilgodehavender		42.262	0
Tilgodehavender i alt		20.730.171	20.772.976
Likvide beholdninger		1.585	2.536
Omsætningsaktiver i alt		20.731.756	20.775.512
Aktiver i alt		48.619.016	50.190.587

Balance 31. oktober 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		2.000.000	2.000.000
Reserve for opskrivninger		11.548.464	12.226.670
Overført resultat		14.044.536	13.761.535
Forslag til udbytte		4.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt		31.593.000	31.988.205
Hensættelse til udskudt skat		3.697.316	4.041.504
Hensatte forpligtelser i alt		3.697.316	4.041.504
Gæld til realkreditinstitutter		10.708.943	11.321.443
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	10.708.943	11.321.443
Gæld til realkreditinstitutter		614.000	614.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.136	22.321
Skyldig selskabsskat		1.068.134	896.434
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		914.487	1.306.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.619.757	2.839.435
Gældsforpligtelser i alt		13.328.700	14.160.878
Passiver i alt		48.619.016	50.190.587
	Note		
Oplysning om omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter	4		

Egenkapitalopgørelse 1. nov. 2016 - 31. okt. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2.000.000	12.226.670	13.761.535	4.000.000	31.988.205
Betalt udbytte				-4.000.000	-4.000.000
Nettoregulering af sikringsinstrumenter			253.299		253.299
Årets resultat			-648.504	4.000.000	3.351.496
Tilbageførte opskrivinger i året ...		-678.206	678.206		0
Egenkapital, ultimo	2.000.000	11.548.464	14.044.536	4.000.000	31.593.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	1.248.291	1.111.477
Ændring af udskudt skat	-344.188	-210.642
	<u>904.103</u>	<u>900.835</u>
Udskudt skat primo	4.041.504	2.949.388
Indregnet under resultat	-344.188	-210.642
Indregnet under egenkapital	0	1.302.758
Udskudt skat ultimo	3.697.316	4.041.504

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	33.945.759	573.492
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	33.945.759	573.492
Opskrivninger primo	13.803.166	
Nedskrivning	0	
Årets afskrivning	-869.495	
Opskrivninger ultimo	12.933.671	
Af- og nedskrivning primo	-18.348.925	-558.417
Årets afskrivning	-653.295	-5.025
Tilbageførsel af tidligere års afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-19.002.220	563.442
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.877.210	10.050

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	11.322.943	614.000	10.708.943	8.252.943
	11.322.943	614.000	10.708.943	8.252.943

4. Oplysning om omfang og karakter af afledte finansielle instrumenter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktiver	5	0
Forpligtelser	0	320
	5	320

Selskabet har pr. 31. oktober igangværende renteswaps for nomielt mio. kr. 11,5. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en positiv dagsværdi på t.kr. 5 som er indregnet i balancen

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for opfyldelse af Suzuki Bilimport Danmarks A/S', e-parts a/s' og Andersen Motors A/S' bankengagement. Selskabets bankindestående er stillet til sikkerhed for selskabets bankforbindelse.

Til sikkerhed for realkreditlån på t.kr. 11.323 er der givet pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi på t.kr. 27.877.

Latente skatter mill. kr. 0,7 kan udløses ved salg af bygningen til bogført værdi.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og kildeskatter i form af udbytteskat m.v. inkl. tillæg og renter.